АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2021г                                                                                                           № 63

О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.04.2021 № 26 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

     На основании Экспертного заключения Управления законопроектных работ ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 07.10.2016 № 5952-4-04/9, в связи с необходимостью привести постановление в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, Уставом и требованиями юридико-технического оформления администрация  Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.04.2021 № 26 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
- в пункте 1 постановления слова «в период с 1 января» исключить;
- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Постановление вступает в силу после официального опубликования».

1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» Дивинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                                            Е.А. Литвинова